



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

HIIT LIGHTNING APS
C/O LOOP, KIRKEBAKKEN 4, 8330 BEDER
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. juni 2020

Christina Brun Larsen

CVR-NR. 36 39 81 75

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hiit Lightning ApS c/o LOOP Kirkebakken 4 8330 Beder
	CVR-nr.: 36 39 81 75 Stiftet: 1. oktober 2014 Hjemsted: Beder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christina Brun Larsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive LOOP Light centre med udgangspunkt i Jylland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 79 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet af Covid-19 har medført at selskabets centre er nedlukket i en periode i 2020. De massive hjælpepakker forventes at kompensere for en væsentlig del af omkostningerne ved nedlukningen. Da selskabet har gennemført nogle omkostningsbesparelser forud for Covid-19 krisen forventes et resultat på omtrent samme niveau i 2020.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.108.814	1.039.204
Personaleomkostninger.....	1	-805.442	-691.868
Af- og nedskrivninger.....		-165.361	-130.208
DRIFTSRESULTAT		138.011	217.128
Andre finansielle indtægter.....	2	1.712	1.677
Andre finansielle omkostninger.....		-31.394	-8.352
RESULTAT FØR SKAT		108.329	210.453
Skat af årets resultat.....	3	-29.343	-49.666
ÅRETS RESULTAT		78.986	160.787
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		60.000	160.000
Overført resultat.....		18.986	787
I ALT		78.986	160.787

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		218.456	210.933
Indretning af lejede lokaler.....		91.689	118.157
Materielle anlægsaktiver.....	4	310.145	329.090
Andre værdipapirer.....		2.000	2.000
Tilgodehavender hos selskabsdeltagere og ledelse.....		24.382	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	26.382	2.000
ANLÆGSAKTIVER.....		336.527	331.090
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		5.517	9.455
Varebeholdninger.....		5.517	9.455
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		11.558	16.142
Andre tilgodehavender.....		30.079	45.194
Periodeafgrænsningsposter.....		9.453	614
Tilgodehavender.....		51.090	61.950
Likvide beholdninger.....		104.645	150.873
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		161.252	222.278
AKTIVER.....		497.779	553.368
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		20.503	1.517
Forslag til udbytte.....		60.000	160.000
EGENKAPITAL.....	6	160.503	241.517
Hensættelse til udskudt skat.....		38.000	35.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		38.000	35.000
Al Finans billån.....		39.826	60.971
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	39.826	60.971
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	24.048	22.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		121.599	39.547
Selskabsskat.....		26.343	46.766
Anden gæld.....		87.460	106.661
Kortfristede gældsforpligtelser.....		259.450	215.880
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		299.276	276.851
PASSIVER.....		497.779	553.368
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
Løn og gager.....	753.783	642.606	
Andre omkostninger til social sikring.....	8.820	11.824	
Andre personaleomkostninger.....	42.839	37.438	
	805.442	691.868	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	856	1.677	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	856	0	
	1.712	1.677	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	26.343	46.766	
Regulering af udskudt skat.....	3.000	2.900	
	29.343	49.666	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2019.....	331.206	275.467	
Tilgang.....	62.574	13.040	
Kostpris 31. december 2019.....	393.780	288.507	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	120.273	157.310	
Årets afskrivninger	55.051	39.508	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	175.324	196.818	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	218.456	91.689	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Andre værdipapirer	Tilgodehavender hos selskabs- deltagere og ledelse	
Tilgang.....	2.000	24.382	
Kostpris 31. december 2019.....	2.000	24.382	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	2.000	24.382	

Der er tilskrevet lovpligtige renter af tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse med 10,05 pct. p.a.

NOTER

						Note
Egenkapital						6
		Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....		80.000	1.517	160.000	241.517	
Betalt udbytte.....				-160.000	-160.000	
Forslag til resultatdisponering.....			18.986	60.000	78.986	
Egenkapital 31. december 2019.....		80.000	20.503	60.000	160.503	
 Langfristede gældsforpligtelser						7
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Al Finans billån.....	63.874	24.048	0	83.877	22.906	
	63.874	24.048	0	83.877	22.906	
 Eventualposter mv.						8
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Christina Brun Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
Operationel leasing						
Selskabet har indgået en operationelle leje- og leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 134 tkr.						
Leasingkontrakten har en restløbetid på 3 mdr. med en samlet restleasingydelse på 34 tkr.						
Huslejeforpligtelser						
Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse, der på balancetidspunktet udgør 36 tkr. i uopsigelsesperioden, som udløber den 1. februar 2020.						
Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 209 tkr. i 2019.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						9
Til sikkerhed for gæld til finansieringsselskab, 72 tkr., er der givet pant i bil, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 udgør 69 tkr.						
